タクティールケア

『フォローアップセミナー』開催のご案内

拝啓

  皆さまにおかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

  さて、タクティールケアの手技に関して、不安や疑問をお持ちではありませんか？

  当センターでは、フォローアップセミナーを下記の日程で開催いたします。

  このセミナーでは、認定インストラクターが間違いやすいポイントを中心に手技の

 再確認を行い、正しい手技の維持に努めております。

  自己流に陥らないよう、新しい仲間と楽しく手技の再認識をしてみませんか？

  ご参加を心よりお待ちしております。                   敬具

開 催 要 領

参加条件：JSCIタクティールケアⅠコース既受講者および認定者

参 加 費：1,000円／回(税込) 当日受付にて徴収

日   時：【第 62回】平成 30年  2月 17日(土) 14:00～16:00

【第 63回】平成 30年  3月 24日(土) 14:00～16:00

定   員：各 20名

会   場：雁の巣病院

申込方法：下記項目を記載し FAXもしくは E-Mailにて送信下さい。

申込締切：【第 62 回】2 月 9 日(金)   【第 61 回】3 月 16 日(金)

共   催  株式会社日本スウェーデン福祉研究所

        雁の巣病院

お問合先  JSCI シルヴィアホーム認知症看護･介護教育研修センター

         雁の巣病院（担当：河原・岸ノ上）

         〒811-0206 福岡市東区雁の巣 1 丁目 26 番 1号

         TEL 092-606-2861  FAX 092-607-2211

※ 希望開催日を○で囲んで下さい。

【第 62回・2月 17日】     【第 63回・3月 24日】

氏名
ふりがな

連絡先

（ 自宅 ・ 勤務先 ）

TEL             Mail

送付先：E-Mail  kishinoue@gannosu.org ／ FAX 092-607-2211